Empresa: INSTITUTO TENNIS ROUTE Folha: 0001
C.N.P.J.: 11.708.072/0001-04
Balango encerrado em: 31/12/2023
BALANCO PATRIMONIAL

Descrigao Saldo Atual

ATIVO 204.164,04D

ATIVO CIRCULANTE 186.466,06D

DISPONIBILIDADES 180.482,80D

CAIXA 644,33D

CAIXA 644,33D

BANCOS CONTA MOVIMENTO 22.573,13D

BRADESCO INSTITUTO - 7364-4 22.571,13D

BANCO BRADESCO 23685-3 1,00D

BRADESCO - CHRIS - 9393-9 1,00D

APLICAGAO FINANCEIRA
APLICACOES RF
Banco do Brasil - Investimento conta 43010-2
S.PUblico Automatico 22 (Banco do Brasil)
APLICACAO BRADESCO 9393-9
APLICACAO BRADESCO 18807-7
APLICACAO BRADESCO 23685-3

IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECUPERAR
IRRF A RECUPERAR

ATIVO NAO-CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
ATIVO IMOBILIZADO

MOVEIS E UTENSILIOS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
INSTALACOES
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
MATERIAL DE CONSTRUGAO

(-)DEPRECIACAO, AMORTIZAGAO E EXAUSTAO ACUMULADA

(-) DEPREC. ACUM. MAQ. E EQUIPAMENTOS
(-) DEPREC. ACUM. EQUIP. DE INFORMATICA
(-) DEPREC. ACUM. MOV. UTENSILIOS

(-) DEPREC. ACUM. INSTALAGOES

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
EMPRESTIMOS A PAGAR

FORNECEDORES
FORNECEDOR A PAGAR

CONTAS A PAGAR
PRESTAGAO DE SERVICO A PAGAR
HONORARIOS A PAGAR

PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
FUNDO PATRIMONIAL

RESULTADOS SOCIAIS
SUPERAVITS ACUMULADOS
DEFICITS ACUMULADOS

RESULTADO SOCIAL DO EXERCICIO
DEFICIT DO EXERCICIO

Lol

ANTONIO CESAR COUTINHO DAIHA
SOCIO ADMINISTRADOR
CPF: 028.455.837-02

CARLOS ALBERTO FREIRE Assinado de forma digital por
DE CARLOS ALBERTO FREIRE DE

ANDRADE:82258147700
ANDRADE:82258147700 Dados: 2025.03.11 15:13:37 -03'00'

CARLOS ALBERTO FREIRE DE ANDRADE
Reg. no CRC - RJ sob o No. RJ-074220/0-0
CPF: 822.581.477-00

157.265,34D
847,91D
16.204,29D
51.252,37D
13.649,83D
25.117,09D
50.193,85D

5.983,26D
5.983,26D

17.697,98D
17.697,98D
52.730,59D
13.680,77D
899,00D
1.650,00D
35.877,56D
623,26D

35.032,61C
899,00C
19.971,53C
12.512,08C
1.650,00C

204.164,04C
12.150,26C
2.714,40C
2.714,40C

3.472,40C
3.472,40C

5.963,46C
3.763,46C
2.200,00C

27.687,03C
27.687,03C
27.687,03C

201.256,64C
164.326,75C
36.929,89C

36.929,89D
36.929,89D
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Identificador: 39079e12a41e1bf4baed61eec3ffb101875c57bc56ff7fbf0

Pagina de assinaturas

Rafael Racy
438.089.968-38

Signatario
HISTORICO

11 mar 2025 Rafael Racy criou este documento. ( Email: rafael.tennisroute@gmail.com, CPF: 438.089.968-38 )
15:26:10

11 mar 2025 Rafael Racy (Email: rafael.tennisroute@gmail.com, CPF: 438.089.968-38) visualizou este documento por
15:26:11 meio do IP 186.205.15.114 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

11 mar 2025 Rafael Racy (Email: rafael.tennisroute@gmail.com, CPF: 438.089.968-38) assinou este documento por meio
15:26:13 do IP 186.205.15.114 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 10a9a11fda6e4b459d111bf34d3b7508e2b87fc7cel1e1d40ab9f69ce3dd89375
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https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/39079e12a41e1bf4baed61eec3ffb101875c57bc56ff7fbf0
https://valida.ae/39079e12a41e1bf4baed61eec3ffb101875c57bc56ff7fbf0

